[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от _30.10.2017__                                                           № ___65___

ст. Нижегородская

Об оплате труда работников администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года» 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края» , Законом Краснодарского края от 8 июня  2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае (с изменениями от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ),Устава Нижегородского сельского поселения Апшеронского района и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района постановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить размеры должностных окладов работников администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению №2,3 к настоящему постановлению.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в  бюджете  поселения на соответствующий год на обеспечение деятельности  исполнительного органа местного самоуправления Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

4.Постановление главы администрации     от 10.01.2012 г. №1 «Об оплате труда работников Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Нижегородского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения , возникшие с 1 января 2018 г.

Глава  Нижегородского сельского
 поселения Апшеронского района
                                                  С.И.Милованов